Turnier in Krackow 18.5.2023

Zeiteinteilung Dressur

Veranstalter: RV Krackow e.V.

Turnierleitung: Jacob von Hirschheydt, (0173/5119402), Hartmut Seeger

Turniertierarzt: Dr. Bockholdt, Prenzlau

Med. Betreuung: JUH Alt Käbelich

| Donnerstag, 18.5.2023 | | | TN | SF | Richter | Abreiteplatz |
|-----------------------|---|-----------------------------|----|----|---------|--------------|
| 9.00 | 5 | Dressur-WB KI. E(E5/1) | 15 | Q | MG/RO | AK |
| 10.30 | 1 | Dressurprfg. Kl. A* (A5/1) | 18 | Α | AK/RO | MG |
| 12.15 | 6 | Dressur-WB KI. E(E6/1) | 15 | С | MG/AK | RO |
| 13.45 | 2 | Dressurprfg. Kl. A** (A9/1) | 12 | K | AK/RO | MG |
| 15.00 | 3 | Dressurprfg. Kl. L (L2) | 14 | U | AK/RO | MG |
| 16.00 | 4 | Dressurprfg. Kl. L (L5) | 14 | G | MG/AK | RO |

Richter: MG=Martin Giese (Vertreter der LaKo), AK=Antje Krohn, RO= Rosemarie Otto

Prüfungen können eine halbe Stunde vorgezogen werden.

Es ist kein Hufschmied anwesend.

Für Navi: Schulstraße 4, 17329 Krackow

Für die Prüfungen 5 und 1 die Startbereitschaften bitte am Mittwoch den 17.05.2023 in der Zeit von 19:00 Uhr bis 20:00 Uhr telefonisch erklären. Startbereitschaften sind auch per Equi-Score möglich!!!! Im Übrigen bis 60 Minuten vor Prüfungsbeginn.

Der Veranstalter behält sich das Recht vor, die Prüfungen eine halbe Stunde vorzuverlegen!!!!!!

Die Meldestelle ist unter 0172/4245956 zu erreichen.